
Stránka 1 z 2 

Zápis ze zasedání ze SKAS MFF UK 11. 5. 2016 

Zapsal: Karel Kolář 

Přítomní členové SKAS MFF UK: Karel Kolář, Tomáš Masařík, Milan Pšenička, Vít Musil, Josef Svoboda 

Omluveni: Filip Beran, Petr Vágner, Jan Musílek 

Zasedání bylo zahájeno v 17:45. 

Program zasedání 

0. Schválení programu a zápisu z minulého zasedání 

1. Dojmenování volební komise pro volby do SKAS MFF UK 

2. Připomínky k univerzitním předpisům 

3. Různé 

Zápis z minulého zasedání byl schválen tichým souhlasem. 

1. Dojmenování volební komise pro volby do SKAS MFF UK 

Předseda volební komise navrhuje dojmenovat do volební komise pro volby do SKAS MFF UK konané 

v termínu 18. 5. 2015 následující osoby: 

 David Bainar 

 Martina Bekrová 

 Lenka Homolová 

 Jan Karlický 

 Ondřej Kovář 

 Martin Maňas 

 Ondřej Mička 

 Petra Pelikánová 

 Lenka Stará 

 Radovan Švarc 

Usnesení: SKAS MFF UK dojmenovává další členy volební komise dle návrhu předsedy volební komise 

pro volby do SKAS MFF UK 2016. 

Hlasování: 5-0-0 

2. Připomínky k univerzitním předpisům 

Proběhla diskuze k současným limitům stipendií určeným Stipendijním řádem Univerzity Karlovy v Praze. 

 



Stránka 2 z 2 

Usnesení: SKAS MFF UK navrhuje zvýšení horního limitu stipendia za vynikající studijní výsledky pro 

Bc. a Mgr. (a NMgr.) studenty (čl. 4 Stipendijního řádu UK – bod 3.) z 33 000 Kč na 66 000 Kč. 

Hlasování: 5-0-0 

Dále vzhledem k tomu, že MFF UK využívá maximální výši příplatku k doktorandskému stipendiu a již není 

možné tyto příplatky dle univerzitních předpisů zvyšovat, navrhl Karel Kolář následující usnesení. 

Usnesení: SKAS MFF UK navrhuje změnu čl 6. Stipendijního řádu UK – odst. 4, a to text „…, nejvýše 

však v úhrnu o 2.000 Kč měsíčně.“ na „…, nejvýše však v úhrnu o 5.000 Kč měsíčně.“. 

Hlasování: 5-0-0 

3. Různé 

Žádné body do různého nebyly. 

 

Zasedání bylo ukončeno 18:05. 


